cÂruaRA MUNTcTPAL DE PrrANcA
Rua Visconde de Guarapuava, 31 1 - Fone/Fax $2) 3646-3443 - Cx. Postal '106

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pitanga

Agnaldo Vuianski de Jesus
Vereador

roJaneiCentro Adminístrativo 28 de
www.pitanga.pr.leg.br

CEP 85.200-000 - Pitanga -Paraná,4;\)n,^.
camara@pitanga.pr.leg.br

, §" :'à
1ã"-&J
'{{iiis7mento n" 004112021rieuReq

lÍt
Cí'
o,\t(o
rí)
N(t)o
(f)o

ôt
ó
.s]E€
(,)

o
o
Eo
.E

^oOLoor()
*LI.ct
I'tr
i. õ(\ (.)(3 ...:st
oP
=o,(/)oo-
-(Eopq(E

ã'4c>Eí
;§
oió
OEC3t,..<0).-oÂoó8
oo
E€tso
(õ .!l
=o.e,.)=1rõ
oÊ
Eõc(§'na

3E
9bE>
ãE
O(EoÀ

Protocolo: 086212021 Página'1 de 1

O vereador que este.subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem com o
devido respeito e na forma regimental, REQUERER: '

Com Íundamento no inciso l, do art.180, do Regimento lnterno desta Casa, o
arquivamento do Projeto de Lei Ordinária no 3t2021, de autoria deste vereador.

cÂrunRA MuNrcrPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cf. Postal 106
Centro Admlnistrativo 28 de lanelro - CEP 85.200-000 - Pjtangd - Paraná
www.pitangã,pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

DESPACHO

Com fundamento no inciso l, do art. 180 do Regimento lnterno da Câmara Municipal

de Pitanga, DEFIRO a solicitação do requerimento ne 4U2O2L de autoria do Vereador Agnaldo

Vujanski de Jesus.

Pitanga,03 de novembro de 2021

Fabrício Duarte Holovka

Presidente

rO
oo
(Y)

aO
o)or
Cí)o

ôl
õ
.9)
E.o
()
o
q)

E
o
.s
o

^91ôlY
_L'r§
li
r'8
t-;
oõ(Y) o98,.\.e

o_d,
O(E

ol*E=E}
o<
-OOc)o-
-o -c(E..
IJ. O'
-o
=(,ã_g
(l)G

E€t(E
(E .!l.=oorqEb
OE
Eõc(E'na

3E
ebE>
BE.o(EoÀ

r

l'